Confecționat me-
dalie: SC „Accesorii Prod” - Oradea.

e-Fil@telia Clubul de Filatelie Modernă, an I,
nr. 3, martie 2023, editor dl Valentin Golea,

format electronic (https://e-filatelia.ro/martie-
2023/). Din sumar: Cartofilie Domeniul regal Si
naia (partea I); Istoria mișcării filatelice 11/23
mai 1891, primul întreg poștal aniversar; Maxi

mafilie Piese cu câini ciobănești; Biblioteca fila
telistului; Marcofilie; Social media.

NORTH AMERICAN MAXIMAPHILY, vol 41, nr. 3,
iulie-septembrie 2023, editată de Maximum

Card Study Unit (SUA). Din sumar: Postal Stationery
as Maximum Card Forerunners (Sun Yu Ng).